

شهر خوب، یافتنی نیست، ساختنی است

باز هم به درخواست و تماس شما مخاطبان خوب و همیشگی طلوع برای تهیه گزارش راهی فرهنگ شهر شدیم. دفتر مشاور املاک ۲۲۴ و گلدان‌هایی زیبا و اتفاق جالب برای من دیدن یکی از همکاران قدیمی پدرم. لطفاً خودتان را برای مخاطبان خوب طلوع جنوب معرفی کنید.

فرهاد ربانی یک فرهنگی بازنشسته. چرا بعد از بازنشستگی مشاور املاک را انتخاب کردید؟ چون از زمانی که خودم را شناختم علاقه شدیدی به ملک داشتم این علاقه با تجربه و کسب اطلاعات ملکی همراه شد و دوست داشتم اگر وارد حرفه‌ای می‌شوم با آگاهی و علم وارد آن شغل بشوم و همین‌طور هم شد، البته من هنوز همان معلم و مشاور سابق هستم.

محیط کار شما با گلدان‌های زیبایی مزین شده است، ایده این کار از کجا بوده است؟ من یک کشاورز زاده هستم و دنبال ایده نگردیدم. این علاقه در خون و رگم بوده حتی در خانه و باغ هم گل‌های فراوانی دارم. نظر دوستان و مراجعین و انتظارات آنها درخصوص قلمه از گل‌های زیبای شما؟

اما در همین کازرون و نارنج‌های خیابان‌ها از بهار چینی‌ها و نارنج‌های سبز چینی که واقعاً همین سبز چینی‌ها به درخت و شاخه‌ها آسیب‌های جدی می‌زند. لطفاً در این خصوص آگاه‌سازی عمومی انجام بدهند و کلام دیگر، اگر به گچساران سری بزنید تپه‌هایی دارند بنام تپه‌های شادی ما در کازرون چند تپه شادی داریم همان یک تپه که تعطیل است و خاموش تپه‌های کازرون در حال نابود شدن هستند. این کار یک کار مشترک است بین مردم و مسئولان همه باید در کنار هم باشند واقعاً می‌شود و غیرممکن نیست روز درختکاری در راه است بیاید در این روز هر خانواده کازرونی به ازای هر نفر یک درخت بکارند.

درختکاری یا درخت‌داری؟ مسلماً درخت‌داری چون اگر بکاریم و مراقبت نکنیم فایده‌ای ندارد، نکاریم خیلی بهتر است تا بکاریم و خشک کنیم و نابود کنیم.

پس یک حرکت زیبا در سال ۹۸ در کازرون کلید خواهد خورد هر خانواده به تعداد نفرات درخت می‌کارد و مراقبت می‌کند ان‌شاءالله تا سال ۱۴۰۰ و اگر زنده باشم از درختکاری



ورزشی

ایروبیک استپ کازرون قهرمان فارس شد

مسابقات ریتمیک ژیمناستیک استان فارس به مناسبت دهه مبارک فجر و یادواره شهید سپهبد سردار حاج قاسم سلیمانی در سالن استاد اعظمی شیراز با حضور ۹ تیم و بیش از ۱۴۰ ورزشکار از شهرستان‌های: شیراز، ارستانجان، پاسارگاد، کازرون، فسا، لامرد، داراب، مرودشت، جهرم برگزار شد. این مسابقات به سر داوری سحر کاظمی و سرپرستی پرونده نایب رئیس هیئت ژیمناستیک استان فارس آغاز شد. در پایان با حضور محمد مهدی عباسی سرپرست دبیری هیئت ژیمناستیک استان فارس به قهرمانان این دوره از مسابقات مدال و به تیم‌های برتر کاپ قهرمانی اهدا شد.

تیم: شیراز، دوم: داراب، سوم: کازرون، پاسارگاد، چهارم: فسا، پنجم: لامرد، ششم: مرودشت، هفتم: جهرم، هشتم: ارستانجان، نهم: شیراز، دهم: داراب، یازدهم: پاسارگاد، دوازدهم: کازرون.

گروه سنی ب: بدون وسیله
اول: آرشین رنجبر از شیراز، دوم: النار رحیمی از شیراز، سوم: فرینا مصلحی از فسا

توپ
اول: ملینا زارع از شیراز، دوم: آوا بصیری از داراب، سوم: مدیا بردبار از فسا

طناب
اول: آوا فرمانی از شیراز، دوم: سارا هاشمی از ارستانجان، سوم: آیلین حیدری نسب از داراب

تیمی:
اول: شیراز، دوم: داراب، سوم: فسا

گروه سنی ج: بدون وسیله
اول: مریم بهاری از شیراز، دوم: معصومه جعفری زاده از کازرون، سوم: زهرا فرحناک از داراب، چهارم: نرجس سلیمی از فسا

توپ
اول: روژان ثریا از شیراز، دوم: اسماء صادقی از مرودشت، سوم: معصومه مهبودی از کازرون

طناب
اول: ثنا شیروانی از شیراز، دوم: پریا مرادی از کازرون، سوم: ملیکا احمدی از داراب.

اولین دوره مسابقات استعدادیابی دوچرخه‌سواری نوجوانان پسر شهرستان کازرون

محل پیست چمن ورزشگاه شهدای کازرون برگزار شد. در این دوره نوجوانان چندین مدرسه با هم به رقابت پرداختند.

متولدین ۸۷
مقام اول: علی فکار
مقام دوم: عرشیا حامدی
مقام سوم: امیرحسین دهقان

متولدین ۸۶
مقام اول: امیرمحمد سلوکی
مقام دوم: امیرحسین بازاری
مقام سوم: محمدجواد هدایت

متولدین ۸۵
مقام اول: حسین سیاوشی
مقام دوم: علیرضا بروزوی

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان کازرون به نقل از هیئت دوچرخه‌سواری، هیئت دوچرخه‌سواری و مدیریت آموزش و پرورش شهرستان کازرون نخستین دوره مسابقات استعدادیابی ویژه پسران رده‌های سنی ۸۳ تا ۸۷ زیر نظر کمیته‌های هیئت دوچرخه‌سواری در



برگزاری مسابقات تنیس روی میز بانوان شهرستان کازرون

یک دوره مسابقات شهرستانی با همت هیئت تنیس روی میز و همکاری اداره ورزش و جوانان شهرستان، در دو بخش نونهال و سنین بالای ۱۴ سال، در خانه تنیس روی میز برگزار شد که در پایان مسابقات به نفرات برتر لوح قهرمانی و جوایز اهدا شد.

نفرات برتر رده سنی ۱۴ سال به بالا:
سوزان احدی مقام اول
زهرا دشتبان مقام دوم

روژان خدایپرست مقام سوم
فرزانه عبداللهی سوم مشترک

مقام‌های برتر نونهالان:
خدیدجه صالحی فرد مقام اول
عسل صادقی مقام دوم

مسئولیت برگزاری و داوری این مسابقات را طاهره نوروزی فرد نایب‌رئیس تنیس روی میز شهرستان و اختر جمشیدی مربی پیشکسوت شهرستان و ملیحه ضیایی مربی جوان شهرستان بر عهده داشتند.



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون به نقل از هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی، تعداد زیادی از کوهنوردان کازرون از باشگاه‌ها و گروه‌های مختلف در یک برنامه ترکیبی پیاده‌روی - کوه‌پیمایی، در منطقه تل نادری دشت برم در فضایی مملو از انسجام، همدلی و نشاط و با رعایت نظم و سایر نکات محیط زیستی، مسیری تقریباً چهار کیلومتری را پیمودند.

گردهمایی بزرگ کوهنوردان کازرونی